
UCHWAŁA NR XXIV/230/2012 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 

197, poz. 1172), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Brak treści  

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr XV/ 141 /2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki 

na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w 

wysokości 1.401.623 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 1.185.808 zł, - wydatki majątkowe w 

kwocie 215.815 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 ”.  

§ 4. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” 

do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Jacek Kołodziej 

 

 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. podyktowane są , wprowadzeniem do 

budżetu zmian dotyczących realizacji projektu „ Piekielny szlak - 2012-2013”, dotyczą one 

zwiększenia wkładu własnego jednostki samorządu terytorialnego w ogólnej kwocie 47.568 zł ( w tym 

zwiększenie wydatków w roku 2012 stanowi wartość 21.835 zł, a w 2013 r. -25.733 zł). Zwiększenie 

wydatków dotyczących w/w projektu zostało przeprowadzone po analizie i zmniejszeniu innych 

wydatków majątkowych. Ponadto proponowane zmiany dotyczą zwiększenia wartości wydatków na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w 

wartości 20. 000 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu wydatków bieżących tego rozdziału - zakup 

usług pozostałych.  

 


